
 

 

1/3 

719 – A/B Marielyst  
Referat af ordinær generalforsamling – 12.4.2018 
 

År 2018 den 12. april afholdtes ordinær generalforsamling i A/B Marielyst. For generalforsam-
lingen forelå følgende dagsorden: 
 
1. Valg af dirigent og referent. 
2. Bestyrelsens beretning. 
3. Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af års-

regnskabet og værdiansættelsen. 
4. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel æn-

dring af boligafgiften.  
5. Forslag 

a. Bestyrelsen bemyndiges til i samråd med foreningens revisor og administrator at om-
prioritere lån i realkreditinstitut eller pengeinstitut under forudsætning af, at bruttoydel-
sen på det nye lån ikke overstiger bruttoydelsen på det eller de lån, der udgår, og un-
der forudsætning af, at der ikke sker løbetidsforlængelse. Bemyndigelsen er gældende 
frem til næste ordinære generalforsamling. 

b. Bestyrelsen foreslår ændringer til husordenens punkt 3.a., 9.a, 9.c, 9.d, og 9.e som 
vidst i vedlagte bilag 1. 

6. Fastsættelse af antal arbejdsdage for det kommende år samt fastsættelse af tillæg til bolig-
afgiften for manglende deltagelse. 

7. Valg 
a. af formand for 2 å. På valg er Birgitte Rosendal Maibom (villig til genvalg) 
b. af 1 bestyrelsesmedlemmer for 2 år. På valg er Charlotte Simonsen (villig til genvalg). 
c. af 1 bestyrelsesmedlem for 2 år. På valg er Mie Børre Mangelsen (villig til genvalg).. 
d. af 1suppleant for 1 år. På valg er Kirsten Juhler. 
e. af 1 suppleant for 1 år. 

8. Eventuelt 
 

Ad 1 
Formand Birgitte Rosendal Meibom bød velkommen. 

Søren Kornum, By & Bolig, blev valgt som dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen 
var rettidigt indkaldt og beslutningsdygtig. I generalforsamlingen deltog 21 andelshavere og 
der forelå desuden 2 fuldmagter, så 23 ud af i alt 38 andelshavere var repræsenteret på gene-
ralforsamlingen.  

Der var indkommet to yderligere forslag efter dagsordenens udsendelse til behandling under 
dagsordenens punkt 5.  

Søren Kornum blev også valgt som referent. 
 
Ad 2 
Bestyrelsens beretning blev forelagt af formand Birgitte Rosendal Meibom. Den foreligger 
skriftligt og er vedhæftet referatet. 

Det blev oplyst, at foreningen endnu ikke havde fået tilbagemelding på sin indsigelse vedrø-
rende naboejendommens altaner. En beboer havde i Frederiksberg kommune fået oplyst, at 
Teknisk udvalg endnu ikke havde færdigbehandlet sagen til kommunalbestyrelsen, og at dette 
først ville ske i løbet af 2018. Bestyrelsen lovede at få fulgt op på sagen. 

Der blev erindret om, at alle spørgsmål vedrørende affaldshåndtering skal rettes til bestyrel-
sesmedlem Charlotte Simonsen 

Bestyrelsens beretning blev enstemmigt godkendt. 
 
Ad 3 
Søren Kornum gennemgik årsregnskabet for 2017, som udviste et ordinært overskud på kr. 
475.540 før afdrag på prioritetsgæld samt en fortjeneste på ca. ca. 1,1 mio. kr. ved salg af leje-
lejligheden Bendzvej 10, 3.tv 
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719 – A/B Marielyst  
Referat af ordinær generalforsamling – 12.4.2018 
 

Resultatet var ca. 291 t.kr. højere end budgetteret - hovedsagelig på grund af udskydelse af 
større genopretningsopgaver for 259 t.kr. og overbudgettering af administrationsomkostnin-
gerne med ca. 50 t.kr. 

Søren Kornum gennemgik der på andelsværdiberegningen, som indeholdt en indstilling fra be-
styrelsen om at fastsætte andelskronen uændret på 49,00. Der er i andelsværdiberegningen 
herefter indeholdt en reserve på kr. 6.6657.502. 

Såvel regnskabet for 2017 som en uændret andelskrone på 49,00 godkendes. 

 
Ad 4 
Søren Kornum og Birgitte Rosendal Meibom forelagde bestyrelsens forslag til budget for 2018. 
Budgettet var opstillet ud fra en forudsætning om at boligafgiften kunne holdes uændret. 

Det indeholdt ekstraordinær vedligeholdelse i henhold til foreningens vedligeholdelses plan for 
290 t.kr. samt 7 øremærkede renoverings og genopretningsopgaver til i alt 2.867 t.kr. hvoraf 
elevatorrenovering af 4 stk. elevatorer selvstændigt lægge beslag på 2 mio. kr. 

Budgettet for 2018 godkendtes enstemmigt. 

 
Ad 5 
a. Bemyndigelse til bestyrelsen til låneomlægning 

Forslaget godkendtes enstemmigt. 

b. Forslag om ajourføring af husordenens punkter 
Forslaget godkendtes enstemmigt. 

c. Forslag fra bestyrelsen om regler om korttidsudlejning i vedtægtens § 11 
Blev efter en kort debat trukket. Bestyrelsen vil forsøge at gennemarbejde regelsættet 
med hensyn til præcisering af forsikringsansvar for skader og konkrete regler for hvad for-
eningen ikke vil have. 

d. Forslag fra Iben Fredgart om etablering af elektrisk styret port 
Forslaget blev ændret til, at Iben Fredgart og Kim Bording i fællesskab vil kigge på en løs-
ning med en trådløst betjent kvalitetssvingport inden for en budgetramme på 75.000,-. 
Dette skal udmunde i et konkret forslag på næste generalforsamling. For forslaget stemte 
16, imod stemte 6 og 1 undlod at stemme. 
 

Ad 6 
Det besluttedes, at der i det kommende år skulle afholdes 2 arbejdsdage. De vil blive afholdt, 
henholdsvis lørdag den 29. september 2018 (uge 39), og lørdag den 4. maj 2019 (uge 18). 

Gebyr for udeblivelse andrager uændret kr. 500. For prisfastsættelsen stemte 18, imod stemte 
3, mens 2 undlod at stemme. 
 
Ad 7 
Som formand genvalgtes Birgitte Rosendal Meibom og bestyrelsesmedlemmerne Charlotte 
Simonsen samt Mie Børre Mangelsen - alle for 2 år. 

Bestyrelsen ser herefter således ud: 

 Formand: Birgitte Rosendal Meibom 2 år  
 Bestyrelsesmedlemmer: Charlotte Simonsen 2 år 
  Mie Børre Mangelsen 2 år 
  Kim P Bording 1 år 
  Anita Mechlenburg 1 år 
  Klaus Hansen 1 år   

Som suppleanter genvalgtes Kirsten Juhler og Lykke Hashøj – begge for 1 år. 
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719 – A/B Marielyst  
Referat af ordinær generalforsamling – 12.4.2018 
 

Ad 8 
Simon Rothenborg havde tilbudt at lave hjemmeside til andelsboligforeningen, men efterlyste 
en gruppe han kunne drøfte sidens indhold med. Til dette arbejde meldte sig bestyrelsesmed-
lem Anita Mechlenburg, suppleant Lykke Hashøj og Jakob Berg. 
 
Bestyrelsesmedlem Mie Børre Manglesen opremsede, hvem der sidder i haveudvalget: Mie 
Børre Mangelsen, Jacob Hovn, Jacob Berg og Marie E. Christensen. Udvalget er åbent for fle-
re deltagere. Haveudvalget blev bedt om at slå indkaldelser til arbejde op i god tid. 
 
Dirigenten konstaterede herefter, at dagsordenen var udtømt, og generalforsamlingen blev 
hævet kl. 20.35. 
 
 
 
Referatet underskrives med NemID af den tegningsberettigede bestyrelse, dirigent og 
referent. 
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Bestyrelsens beretning 

v/ Formand Birgitte Rosendal Meibom - Generalforsamling torsdag d. 12. april 2018 

 

Antal andelshavere samt salg og overdragelser 

Vi er stadig 38 andelshavere og en enkelt lejer.  

 

VI har fået nye naboer og sagt farvel til nogle. Pamela Suhr, der var lejer, gik bort, hvilket betød at Lisbeth Ramløse flyttede 

internt – Lisbeth blev dog i samme opgang, Bendzvej 10. Det gav yderligere intern flytning i form af, at Thea & Simon 

Rothenborg, som boede i Marielystvej 5, flyttede til Bendzvej 10. Deres lejlighed blev overtaget i sommer af Hanne & Paul 

Rosendal, som stod ekstern venteliste. Ermelinda Ennas fra Marielyst 5 fraflyttede i starten af 2018, og denne 

andelslejlighed er nu overtaget af Anders Gottlieb, som stod på ekstern venteliste. 

 

Bestyrelsen opgaver 2017/2018 

Der har været en del arbejde med at forberede overdragelse af boliger. Så har der været oversvømmelse og vandskade i 

sikringskælderen pga en defekt dykpumpe. Det er irriterende og tredje gang, at det sker på ca. 8-10 år. En dykpumpe kan gå 

i stykker, men nu vil vi have en model installeret, som har en mobilopkobling, så vi kan få et varsel via mobilkommunikation, 

såfremt pumpen går i stykker igen. Det er dyrt, men udgift svarer til en enkelt oversvømmelse. 

Klaus Hansen har sammen med Kim Bording brugt en del energi på at få igangsat projektet med renovation af elevatorer. Vi 

har valgt et rådgivende ingeniørfirma, Balslev, til at køre projektet. Det er en god beslutning har få professionelle folk ind 

over en så kostbar opgave (ca. 2 millioner for fire elevatorer). 

Haveudvalget har gjort et enormt arbejde med at etablere første fase af vores haveprojekt på Bendzvej/Marielystvej. Stor ros 

til alle i haveudvalget samt alle de naboer, som har været meget hjælpsomme i løbet af foråret og sommeren med det hårde 

arbejde. Resultatet er flot og området virker lovende. Næste fase er tilplantning og etablering med møbler, så det kan bruges 

rekreativt. Det vil fylde en del på vores kommende arbejdslørdage i år. 

Der er monteret to ekstra lamper i gården. Der var for mørkt og nærmest utrygt. Vi håber, at I sætter pris på lidt med lys i 

gården. 

Affaldssortering 

Affald til nedfaldsskakte skal i lukkede poser. Det er derfor, at der uddeles poser til formålet.  

Frederiksberg Kommune introduceret sortering af madaffald. Madaffald skal i de gennemsigtige, grønne poser, som 

modtages fra kommunen, og bestyrelsen sørger for, at de ruller med disse poser vil blive sat frem i vaskeriet, så man selv 

kan tage, når man løber tør for poser. To containere står i gården, og for at gøre plads til disse, har vi måtte opgive at have 

en container till elektronikaffald. Så det må man selv afskaffe eller gemmes til vi har storskrald. 

 

Smørring af vinduer 

Har I smurt jeres vinduer det sidste år? Hvis nej, så bed naboen eller bestyrelsen om hjælp. Vi hjælper gerne dermed, og 

mangler du olie dertil, er der altid små flasker olie at finde i redskabsrummet i mellemgangen til Bendzvej 8. 

 

Fremtidige opgaver i foreningen 

Angående foreningens økonomi, så har foreningen solgt den næstsidste lejelejlighed, og indtægten på ca. 1,1 mio. har stor 

betydning for AB’s økonomi. Likvidbeholdningen er stor og reelt har vi ikke meget glæde i hverdagen af at have en stor 
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pengetank. Derfor går vi i gang med en del opgaver i år. Nogle ting er nødvendige fx elevatorerne er helt slidt, men andre 

vedligeholdelsesopgaver og løft af ejendommen, er fornuftige at få i gang. Ved årsskiftet skal det ene af vores to lån 

rentetilpasses. Med det rentemarked, der er i øjeblikket, kan det blive en fordel for os; men man kan aldrig vide sig sikker, før 

man reelt hjemtager lån. Derfor foreslås et budget med uændret boligafgift, for at se refinansieringen an. Dog anbefales det 

at igangsætte mange større opgaver i år og få fordelen af de forbedringer, som der kommer af det. Mere om det, når 

budgettet skal fremlægges. 

Elevatorerne i vores ejendom skal renoveres, og det er sat på budgettet, som vi skal stemme om senere. Der forventes 

mindre støj, større driftssikkerhed og mindre el-forbrug. 

Der skal males udvendigt træværk, dvs. alt som er brunt: garageporte, gårddøre etc. 

Haveprojektet på Bendzvej og Marielyst går ind i fase 2, når vi har arbejdslørdag d. 21. april 2018. 

2018 bliver forhåbentligt året, hvor vi endelig får lavet efterisolering af altanerne, og til sidst er der faktisk planer for at skifte 

vaskemaskinerne. De har været dyre i reparation, og vi har hensat midler dertil i 10 år, så de eksisterende maskiner er 

afskrevet. Vi forventer at spare betydeligt på strøm og vand. 

Dørtelefonerne er der fortsat store problemer med. Især i Bendzvej 10 + Marielystvej 5, hvor dørtelefonen ofte er defekte, og 

det koster dyrt i reparationer. Vi har afsat midler dertil i budgettet i flere år, og det vil være skønt at få det på plads i 2018. 

 

Tak for indsatsen 

...til jer, der tager en tørn i løbet af året. 

Stor tak til Mie, Anita, Charlotte, Kim og Klaus for arbejdet i bestyrelsen. I år har vi faktisk indbudt begge vores suppleanter til 

møderne, Kirsten Juhler og Lykke Hashøj. Vi tillod os at komme en bestyrelsesmiddag på budgettet for 2018, idet vi 

samledes hos mig en aften i januar. Maden kom udefra og vi holdt møde efter middagen. Det bør være en tradition i januar 

hvert år, foreslår jeg. Det styrker vores samarbejde og det er på sin plads med lidt forkælelse til jer, der gør en indsats for 

fællesskabet i løbet af året. 

Jacob Hovn tager sig troligt af papcontainere, der sættes ud til gaden hver 14. dag (onsdag aften i ulige uger). Hans-Jørgen 

kører containerne på plads. Det ser ud til at fungere, og det er fint! 

Tak til Paul Rosendal og hans hustru Hanne. I lukker håndværkere ind og tager i mod pakker. Det er praktisk med nogen, 

som er hjemme i hverdagene. Paul, du er behjælpelig med at dele ud samt med andre praktiske opgaver. Tak for det. 

Ferietid 

Husk at bestyrelsen holder ferie i juli og august. Dog ikke for akutte sager, men man skal ikke forvente, at fx salg af andel 

kan ekspederes i denne periode. 

Birgitte Rosendal Meibom, 12-04-2018. 
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AB Marielyst

EKSTERN VENTELISTE

Prioritering Bolig nr. Andelshaver Navn på venteliste
1 22 Anita Mechlenburg Marielystvej 5 2 th. Tomas Hugh Youngman
2 33 John Rasmussen Bendzvej 8 1 tv. Nadja Bøgegård Jensen
3 25 Evelyn Andersen Bendzvej 10 1 tv. Camilla Rosenkrantz Nielsen
4 32 Kirchhoff & Schou Larsen Bendzvej 10 4 th. Johan Schou Kirchhoff
5 18 Gerda Hansen Marielystvej 5 2 mf. Nicole Kjærsgaard Jensen
6 6 Marianne Rosendal Marielystvej 3 2 mf. Asger Rosendal Thorn
7 29 Ellen Danielsen Bendzvej 10 1 th. Else Cholewa
8 30 Marie Christensen & Jacob Berg Bendzvej 10 2 tv. Ronja Kronberg Jensen
9 14 Simon Rothenborg Marielystvej 5 2 tv. Franziska Rothenborg
10 27 Lisbeth Ramløse Bendzvej 10 3 tv. Nikolaj Fisker Ramløse
11 9 Charlotte Simonsen Marielystvej 3 1 th. Rasmus Rune Eggers
12 38 Rosendal Meibom Bendzvej 8 2 th. Lars Meibom
13 14 Hanne & Paul Rosendal Marielystvej 5 2 tv. Maibritt Jacobsen
14 19 Anette Køhlert Marielystvej 5 3 tv. Pernille Køhlert Larsen
15 21 Christina Gryndahl Marielystvej 5 4 mf. Malthe Gryndahl Hall

Opdateret - dato: 26-02-2018

INTERN VENTELISTE

Prioritering Bolig nr. Navn Ønsker antal værelser

1 1 Keld Dahlwad Marielystvej 3 1 tv. 2
2 21 Christina Gryndahl Marielystvej 5 4 mf. Alle
3 6 Marianne Rosendal Marielystvej 3 2 mf. Alle
4 36 Rikke Astrup & Claus Bille Bendzvej 8 4 tv. 5, 6
5 40 Rosendal Meibom Bendzvej 8 2 th. Alle
6 7 Iben Fredgart Marielystvej 3 3 mf. Alle
7 9 Charlotte Simonsen Marielystvej 3 1 th. 3, 4, 5, 6
8 8 Tünde & Kim Perneczki Bording Marielystvej 3 4 mf. Alle
9 30 Marie Christensen & Jacob Berg Bendzvej 10 2 tv. 5,6
10 2 Line Lindhard Pedersen Marielystvej 3 2 tv. 2, 3
11 17 Jesper Vinther Marielystvej 5 1 mf. Alle
12 14 Hanne & Paul Rosendal Marielystvej 5 2 tv. Alle

Opdateret - dato: 01-07-2017

GARAGE VENTELISTE

Prioritering Bolig nr. Navn

1 23 Asmus Kofoed Marielystvej 5 3 th.
2 21 Mie & Jesper Børre Mangelsen Marielystvej 5 1 th.
3 40 Lone & Jørgen Scheel Bendzvej 8 4 th.
4 10 Michael Bode Hansen Marielystvej 3 2 th.
5 3 Charlotte Gottlieb Marielystvej 3 2 tv.
6 2 Line Lindhard Marielystvej 3 2 tv.
7 14 Hanne & Paul Rosendal Marielystvej 5 2 tv.

Opdateret - dato: 11-07-2016

GARAGE VENTELISTE - INTERN BYTTE

Prioritering Garagenr. Navn Adresse

1 12 Rosendal Meibom Bendzvej 8 2 th.
2 5 Perneczki Bording Marielystvej 3 4 mf.
3 8 Paul Erik Vormark Jørgensen Marielystvej 5 4 tv.
4 11 Rikke & Claus Bille Bendzvej 8 4 tv.
5 10 Klaus Hansen Marielystvej 3 1 mf.
6 9 Nisted & Hansen Marielystvej 5 4 th.
7 4 Mechlenburg & Young Marielystvej 5 2 th.

Opdateret - dato: 15-03-2017

Adresse

Adresse

Adresse
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Kornum
Dirigent
På vegne af: By & Bolig Administration AS
Serienummer: CVR:30587766-RID:65336022
IP: 87.63.81.210
2018-04-24 14:39:22Z

Søren Kornum
Referent
På vegne af: By & Bolig Administration AS
Serienummer: CVR:30587766-RID:65336022
IP: 87.63.81.210
2018-04-24 14:39:22Z

Charlotte Simonsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-088191971363
IP: 94.101.209.81
2018-04-25 06:29:27Z

Anita Mechlenburg
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-517263712607
IP: 178.209.171.184
2018-04-25 07:27:58Z

Birgitte Meibom
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-540018077710
IP: 87.116.45.148
2018-04-25 09:50:50Z

Mie Emma Børre Mangelsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-568108955036
IP: 94.18.189.238
2018-04-25 11:45:55Z

Klaus Hansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-285128976746
IP: 87.49.147.13
2018-04-25 16:33:08Z

Kim Perneczki Bording
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-122519078299
IP: 80.198.94.155
2018-04-27 00:31:34Z
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  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUVRjMlVEY3RRMHRZVTBzdFJUVklUMVl0UVVSTFRsa3RNMGRhVnpFdFJrUlZNa2dpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJM1kyVXlPVFUxWm1ObE1XRTBaRGczTkRVeE9Ea3hZbVJoWmpBeE5XUTROakUwTXpOak56SmpZMk5tWW1Vek5ESTVNVGcxWXpobFpXRTFPVE14TURneUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 ItonwDfTLxHIR5Y75Y/IJAsMD+4WWk+ywn4JHuSde2U=


 
fo92BpyFqZPtXidfSf6H4IoYedubOEPwmkTtCeVtmF8kHQLnW8xaUM5dz+h+qQZd0Dtb8oSBDq2b
GCMLee5EwGIoEVnsg1Q5DpNQ8eJldUPoGe3HY+MGyPJd+26WIZHbaNcPvBaiaIK4mIFDgjuy8ewt
gyLqjvj0ayvGttx4fLxfszIhe0ejdMydd1WhGbC38KdETnfE/ocVaWbky834u1pm0FkIOZTPTqiN
Fn26uf/KwkGlsbIdSMPFEAqt8TeP2yJ90t38h6Tey3kqA8aThC9o5bPZGZx7Y6nrnPCYz2PTr61Y
lSbCPzPJYQXfGGtu3kuhp+NhpZPFWBKrXhYZgA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZNU1UUXhOZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS42LjE=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyA3
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VVZkUVJFOHRWVkJUUlZFdE5rUldNamd0TTFBeE5Va3RTa3hhVlZBdE4xWk9TRTQ9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEFwciAyNCAxNjozOToxMiBDRVNUIDIwMTg=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUVRjMlVEY3RRMHRZVTBzdFJUVklUMVl0UVVSTFRsa3RNMGRhVnpFdFJrUlZNa2dpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJM1kyVXlPVFUxWm1ObE1XRTBaRGczTkRVeE9Ea3hZbVJoWmpBeE5XUTROakUwTXpOak56SmpZMk5tWW1Vek5ESTVNVGcxWXpobFpXRTFPVE14TURneUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 i/lXTtSV7AVFngkG16KoBKS60a2bdUO3ckzu8AImy2U=


 
IMP5jMkrBbTwy7ZHhNtwIPE1nubnJy1ugspFtc5BLoa46nrg3oXjU9ifjV7yWPX+rkK7OTPA58ky
LAewXL/8a4BwQuEPjyhsbubQ/bFjNCZZUV2qZPaeM7rd7gTvkCx7hDN5YoyqijTnArEJEttvfjcB
W0T25T3CSoPsMgZqvurSjCOvHSZ2b3KY7FgDy2AUKVxS3dun8YRGI/0W30jFJlXgOVsDSt8ao0DF
2VQZZyW3aXXcgQ+VWDZ5K6YIl6MGPdveWTp2evnFgSLzX2GaKgME+0PtvYv/+nwXaMA0ZRXw7G/J
wG4yUT96vvGzVXSbGZxgCnsyNxYzxEUAnSYsdw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IEluZm9QYXRoLjM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTY5MTQwMw==
  document_digests W3sia2V5IjoiQTc2UDctQ0tYU0stRTVIT1YtQURLTlktM0daVzEtRkRVMkgiLCJkaWdlc3QiOiI3Y2UyOTU1ZmNlMWE0ZDg3NDUxODkxYmRhZjAxNWQ4NjE0MzNjNzJjY2NmYmUzNDI5MTg1YzhlZWE1OTMxMDgyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T0FPVUktTzYzRUotU0NMRDEtNUFQRlAtMEJEMlAtNVdUOFA=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0yNSAwNjoyODo1MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 abRbRlVuRhvcPZpY2F49G9L0KG95YkK3kvD9MT4kxK4=


 
Z+vaynX6gdxeva/CZZj8tdyTCds+WWv9CnlfpHCTP83ygl4OuvQ3AlkFIIxoM0mF5qjpH2Z+RTAM
GKk4bEEOnG74q2EouEksSXEg4UK2V7kmMjYNMolbIneSq9DPgiMfjTw7O0kXWDAZ59qwJMSc9E//
/HheUMD3pQE//AfcciroRSm8BTgx9UAg6/xO331lFE9ufEFjtNqLW8QWPVXUNGuvlOgHmctUaI3P
+rsfYE07kzuyZ0vMMWSvQUxe9dYU51xDw1lAUf27R1aVR/HOmlQA0dFAmeYdMFCKOaZSKycbI5eU
NcVZFGmsyRpSkSCl5stsySdgVymHqWfIAbKbkA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgVGFibGV0IFBDIDIuMDsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId MTY5MTQxMg==
  document_digests W3sia2V5IjoiQTc2UDctQ0tYU0stRTVIT1YtQURLTlktM0daVzEtRkRVMkgiLCJkaWdlc3QiOiI3Y2UyOTU1ZmNlMWE0ZDg3NDUxODkxYmRhZjAxNWQ4NjE0MzNjNzJjY2NmYmUzNDI5MTg1YzhlZWE1OTMxMDgyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QUhISkQtQlcxN0YtM0I0VFctWEUwNlEtRVVPOE4tMlcwSjg=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0yNSAwNzoyNzozMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 dgk/95CbS/r9n3HD2wAY8LOtMrv/IBNDnWEWEilUhq8=


 
e5URKd6HvhuK2FkRisRW5xFtMabi/+wMnKKkKI18QRR5pd2lLhzSok1G2GbFiDi1ySDk7sMD0Fhl
OSE3jhKflazyezu7COZkgiciZITL8PPsyMiRi7DhyCVQsgeYu79YO0ivG3DzrCtV9NX1FFHtiOY0
fe4avEaO3LTvgCWRjyv9Qoa8SBf0cUSELw4WGdWoD03Hf8zC+ZsciqgAOelFmEAei+L3dWQPt4rI
5WCKpvHl5sIKNrkQeAMpJOONyRYiOoqfBnXcujalxuFDEuQM7Gj04mLquaLeJOF2MXkzXbiqut8G
NGH+ZGBSx6IXbbIGNxW5+iJ8hCYUzInowkGzbw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyBUb3VjaDsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyBUYWJsZXQgUEMgMi4wOyBMQ1RFOyB3YnggMS4wLjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTY5MTQwMg==
  document_digests W3sia2V5IjoiQTc2UDctQ0tYU0stRTVIT1YtQURLTlktM0daVzEtRkRVMkgiLCJkaWdlc3QiOiI3Y2UyOTU1ZmNlMWE0ZDg3NDUxODkxYmRhZjAxNWQ4NjE0MzNjNzJjY2NmYmUzNDI5MTg1YzhlZWE1OTMxMDgyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RzM3S1AtMlRFV0ktTlpWRE4tV01WQkstVlNWRFctQTgzOFc=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0yNSAwOTo1MDoyNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 gxtYkD0skCXqBxDaX5C7bJr9PejpWmK5pMsJeTGPNjM=


 
esGtLryt7FGDZNK0eUH7J4+LMYBT+0j3IsVCM8fpG8AzwaZuIA36aCzZ3RdEwP3jlZrhEMw4U6ad
mnkUSav36aXrtHLRlCgrNHZexe3tFFwrRW9LzQdTG8soPkjpooLO8zJQqE5l1Qxdl/izke0B+Y8f
KcTuF/IOyk0c/aV5yp9rNGKPlVULsKQghXb7c9t8jknhwXPresuwUxGC/njwudj9qjbX4tS+VRGS
mIQKlNeVHIvSpTAuRieb4+1Or/mI+n1t+/TKEzHz47YpR37rVTGN7owBca3GDwv8N02muAyz3mCx
G3iGXlEOmQUt7sp7MkOx7v9LMepWcK/AQu2gXQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV8zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTY5MTQwNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiQTc2UDctQ0tYU0stRTVIT1YtQURLTlktM0daVzEtRkRVMkgiLCJkaWdlc3QiOiI3Y2UyOTU1ZmNlMWE0ZDg3NDUxODkxYmRhZjAxNWQ4NjE0MzNjNzJjY2NmYmUzNDI5MTg1YzhlZWE1OTMxMDgyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MlhWNjMtTVlUTlMtWTc4WkctRUZaSVgtUzYxVUQtUVVORUk=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0yNSAxMTozODowMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 HdXik+G15F/dLvtJmTzdVXi8BuCWi0LnXUw8XOAAwk0=


 
bvyr2c65htkojRy5MXYO+XMZycHm+GHaBXTnVPi7XzRRpcYTQsTmGXHy4S41OTsLgaa1aDp++7/R
tBMcQWosbBLxBb3gY/TlPDW1JxkNGoD5xL5gDvRcCFanP6h8htBrbJ77H+OcgwW5RjZRDKGlcW5q
PASwbzS/BqceRg3u3OzbCUJbDgajUtKWCQe0ydEfNpeDTAXyXpzATFxbVsIA9meGcrS4nBp6hcvn
/WQK4SZplLBCzyJywzPy3dOCsltSuETd8cX76Y3zyRR4Yb76bOVRCj6jcBnIERlN7lo8gWp22/ix
KE0rThRJP1XsINMh2BkdimXj6NTfSsYCwsWe/A==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDcuMDsgU0FNU1VORyBTTS1UODEzIEJ1aWxkL05SRDkwTSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgU2Ftc3VuZ0Jyb3dzZXIvNi40IENocm9tZS81Ni4wLjI5MjQuODcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTY5MTQxNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiQTc2UDctQ0tYU0stRTVIT1YtQURLTlktM0daVzEtRkRVMkgiLCJkaWdlc3QiOiI3Y2UyOTU1ZmNlMWE0ZDg3NDUxODkxYmRhZjAxNWQ4NjE0MzNjNzJjY2NmYmUzNDI5MTg1YzhlZWE1OTMxMDgyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RUdGTFYtRjE2MUEtTlNUR00tRTI0MEItWEowS0MtMFBQVzc=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0yNSAxNjozMjowOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 2kChYfYUm6zRaAj4HwAxnnL+6pUboR4H/PsJQtOTt8U=


 
ArmFQgNaHzI1/EtmQdTrTk5cf79B2WXsayucXnrbYPOpDD/NprWTw13XnIgeBq58SVEzR/X1v+k+
vnkYKkrcAi8QWU8TXRj7wmdbeWWy3uUlcYJpmquieypeTLNAtrvk8ZJ183BauOvauWUcDzHDq3D4
Nb1foOzIk64hUKAYzrGmdOD/9xiTVxwDI6J22KbdrbuhvT/IY+JN26ko9V+rstx2A+zIxKGxeMqj
6dCtqOE66nPEgxAoSvxGMZVEtbXKnVHZw8CLSpT09Uayu0Td4t/qG3NCjXRLSQoFeodChOoxhrfW
zQrwA0W5koQaECi/2En6Bs34R9sCGMxekcDRFQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV8yXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA0LjQuNyAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTEuMCBNb2JpbGUvMTVDMTUzIFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTY5MTQxMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiQTc2UDctQ0tYU0stRTVIT1YtQURLTlktM0daVzEtRkRVMkgiLCJkaWdlc3QiOiI3Y2UyOTU1ZmNlMWE0ZDg3NDUxODkxYmRhZjAxNWQ4NjE0MzNjNzJjY2NmYmUzNDI5MTg1YzhlZWE1OTMxMDgyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q0EyUzEtOEE2SjctMU8wVkQtOEpQWk4tRVpXOEUtTkJUVUo=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0yNyAwMDoyOTowNSswMDAw
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